Pro
Dat
广州
客户
关键字
型号
客户签
日期

12 /20
用级 DC8048
表 5-1 型号定义
_XXXX_
P
X
尺寸
050：
产品系列
M：M系列
80480表示分
800*480
牌代码
：大彩
   广州
80M050_11
义
_4X(T/
通
4
RTC
0：无
1：有
蜂鸣器
0：无
1：有
音频
0：无
1：有
PCB版本号
X：第X版
寸
：5.0寸
列
列，医用级
分辨率：
        Ema
州大彩光电科技
11_4X(T/C/N
/C/N)
触摸类型
T：电阻触
C：电容触
N：无触摸
通讯方式
4：485
无
有
ail: hmi@gz-dc
技有限公司版权
N)数据手册
触摸
触摸
摸
c.com
权所有
V1.1
销售
欢迎
6. 协
令集
示，